UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE OU EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 012/2020 – COREMU

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA
SEGUNDA E TERCEIRA ETAPA DA
SELEÇÃO DOS PROGRAMAS DE
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DA
UNIOESTE, VAGAS REMANESCENTES,
PARA O ANO LETIVO DE 2020.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e
regimentais, e considerando os Editais Nº 011/2019-COREMU, nº
Nº012/2019-COREMU, Nº013/2019-COREMU, Nº 015/2019-COREMU,
Nº016/2019-COREMU, Nº017/2019-COREMU e Nº018/2019-COREMU de 23 de
setembro de 2019 e Nº014/2019-COREMU de 27 de setembro de 2019.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - As notas da Análise do Curriculum Vitae e Entrevista, dos
Programas de residência da Unioeste, vagas remanescentes, conforme segue:

Art. 2º - O candidato poderá interpor recursos contra o resultado da Análise
do Curriculum Vitae e Entrevista Individual até às 17h do dia 11 de fevereiro de
2020, por meio do e-mail: coremu.recursos@gmail.com. No recurso deverá constar
a fundamentação sobre o mesmo.

Art. 3º - O resultado da análise dos recursos será divulgado por meio de
edital, no dia 13 de fevereiro de 2020.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 10 de fevereiro de 2020.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE

Coordenador da COREMU

Anexo do Edital nº 012/2020 - COREMU, de 10 de fevereiro de 2020.

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM - ESPECIALIDADE EM VIGILÂNCIA
EM SAÚDE E CONTROLE DE INFECÇÕES

Nº
Inscrição

Nome do candidato Nota do Curriculum
Vitae

Nota da Entrevista

58569 Carla Regina Marques

Lounay
57,0 100,0

58571 Gilvana Isabel Rigo
46,0 85,0

58175 Karem Cristiane de

Bona Sartor
36,0 79,0

58211 Luana Gotardo

Athayde
82,0 93,0

58418 Anderson Kalinoski
92,0 72,0

58165 Silvana Militão
              75,0               86,0

58218 Karine Raiane

Cabreira de Oliveira
               73,0              96,0

58414 Marcos Eduardo dos

Santos Alves
               89,0             75,0

58533 Camila Safranski

Martins
         AUSENTE            AUSENTE

58464 Mariane Comparin

Pereira da Silva
             68,0               79,0

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE – EM
ODONTOLOGIA, COM ESPECIALIDADE EM REABILITAÇÃO INTEGRAL DAS
ANOMALIAS CRANIOFACIAIS

Nº
Inscrição

Nome do candidato Nota do Curriculum
Vitae

Nota da Entrevista

58159 Celina Cabral
28,8 40

58606 Deisy Mery Randon
23,4 38

58203 Claudia Fernanda

Leite Ramos
21 38